
UCHWAŁA NR XXVII/165/2017
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/161/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2017 rok, jak w załączniku nr 1 do 
Uchwały.

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok pozostaje bez zmian i wynosi 21 700 000,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 18 819 117,29 złotych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 589 057,00 złotych,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 958 074,26 złotych,

c) dotacje na zadania bieżące – 617 921,25 złotych,

d) wydatki na obsługę długu – 140 000,00 złotych,

2) wydatki majątkowe – 2 880 882,71 złotych.

3. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji w 2017 
roku, jak w załączniku Nr 2 do Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr inż. Stanisława Szczepaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 349



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 473 272,51 - 55 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 119 112,00 - 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 500,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 900,00 - 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 950 712,20 55 000,00

Przedszkola 656 920,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00

21 700 000,00 0,00

55 000,00

Razem: 21 700 000,00

30 000,00

6 005 712,20

80104 711 920,00

75023 2 064 112,00

85 500,00

76 900,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/165/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 04 stycznia 2017 roku

Rozdział Po zmianie

2 418 272,51

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 349



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

34125 34125 0 34125 0 0 0 0 0 0 0

1010 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

1030 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

2850 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

1095 17125 17125 0 17125 0 0 0 0 0 0 0

4210 1625 1625 0 1625 0 0 0 0 0 0 0

4300 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

236593,97 236593,97 11300 225293,97 0 0 0 0 0 2028775,75 2028775,75

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000

60016 236593,97 236593,97 11300 225293,97 0 0 0 0 0 1983775,75 1983775,75

4110 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10694,04 10694,04 0 10694,04 0 0 0 0 0 0 0

4300 160099,93 160099,93 0 160099,93 0 0 0 0 0 0 0

4430 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4590 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441775,75 441775,75Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441775,75 0 0

Różne opłaty i składki 13000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1500 0 0

Zakup usług remontowych 10694,04 0 0

Zakup usług pozostałych 160099,93 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45000 0 0

Drogi publiczne gminne 2220369,72 1542000 0

600 Transport i łączność 2265369,72 1542000 0

Drogi publiczne powiatowe 45000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1625 0 0

Zakup usług pozostałych 15500 0 0

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14000 0 0

Pozostała działalność 17125 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Izby rolnicze 14000 0 0

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/161/2016 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 grudnia 2016 roku

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 

10 Rolnictwo i łowiectwo 34125 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 349



6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 993321 993321

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 548679 548679

5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

63003 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2360 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

263242,3 263242,3 18800 244442,3 0 0 0 0 0 252470,76 252470,76

70004 177512,7 177512,7 18800 158712,7 0 0 0 0 0 65687,03 65687,03

4110 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 74408,34 74408,34 0 74408,34 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20125,6 20125,6 0 20125,6 0 0 0 0 0 0 0

4300 48678,76 48678,76 0 48678,76 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4520 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65687,03 65687,03

70005 85729,6 85729,6 0 85729,6 0 0 0 0 0 186783,73 186783,73

4210 14679,6 14679,6 0 14679,6 0 0 0 0 0 0 0

4300 40050 40050 0 40050 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4530 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 30000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14679,6 0 0

Zakup usług pozostałych 40050 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65687,03 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272513,33 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3000 0 0

Zakup usług remontowych 20125,6 0 0

Zakup usług pozostałych 48678,76 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 74408,34 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 18000 0 0

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 243199,73 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 515713,06 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548679 548679 0

630 Turystyka 5000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993321 993321 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 349



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186783,73 186783,73

34930 34930 680 34250 0 0 0 0 0 68400 68400

71035 34930 34930 680 34250 0 0 0 0 0 68400 68400

4170 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4260 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 20400 20400 0 20400 0 0 0 0 0 0 0

4520 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

4530 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68400 68400

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2423272,51 2335148 1896069 439079 5221,25 82903,26 0 0 0 50000 50000

75011 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 73943,26 13500 0 13500 0 60443,26 0 0 0 0 0

3030 60443,26 0 0 0 0 60443,26 0 0 0 0 0

4210 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2069112 2066112 1694961 371151 0 3000 0 0 0 50000 50000

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4010 1283196 1283196 1283196 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 113371 113371 113371 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 13650 13650 13650 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 239289 239289 239289 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13650 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 239289 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1283196 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113371 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2119112 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4500 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73943,26 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60443,26 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 0 0

750 Administracja publiczna 2473272,51 0 0

Urzędy wojewódzkie 66000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Podatek od towarów i usług (VAT). 1150 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68400 0 0

Zakup usług pozostałych 20400 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0

Zakup energii 500 0 0

Cmentarze 103330 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 680 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186783,73 0 0

710 Działalność usługowa 103330 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 349



4120 35455 35455 35455 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 115500 115500 0 115500 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 131900 131900 0 131900 0 0 0 0 0 0 0

4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4420 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 39751 39751 0 39751 0 0 0 0 0 0 0

4520 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1000 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39751 0 0

Podróże służbowe krajowe 15000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 131900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 115500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 35455 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 349



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

75075 44455 38395 0 38395 2500 3560 0 0 0 0 0

2310 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

3040 3560 0 0 0 0 3560 0 0 0 0 0

4210 23905 23905 0 23905 0 0 0 0 0 0 0

4300 14490 14490 0 14490 0 0 0 0 0 0 0

75095 169762,25 151141 135108 16033 2721,25 15900 0 0 0 0 0

2310 2721,25 0 0 0 2721,25 0 0 0 0 0 0

3020 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

3110 14400 0 0 0 0 14400 0 0 0 0 0

4010 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11220 11220 11220 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16076 16076 16076 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5812 5812 5812 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 12033 12033 0 12033 0 0 0 0 0 0 0

970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
970 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12033 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
970 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5812 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11220 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16076 0 0

Świadczenia społeczne 14400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2721,25 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 14490 0 0

Pozostała działalność 169762,25 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
3560 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23905 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44455 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 349



4110 143 143 143 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 827 827 827 0 0 0 0 0 0 0 0

10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

75215 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3070 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

142440 82424 4571 77853 0 60016 0 0 0 10000 10000

75404 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 10000 10000

2300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

75412 131940 71924 4571 67353 0 60016 0 0 0 0 0

3030 60016 0 0 0 0 60016 0 0 0 0 0

4110 671 671 671 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 27443 27443 0 27443 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 18030 18030 0 18030 0 0 0 0 0 0 0

4430 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

75414 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

75421 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Zarządzanie kryzysowe 3000 0 0

Obrona cywilna 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Różne opłaty i składki 11000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2880 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 18030 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 27443 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60016 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 671 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 131940 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 15000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
10000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152440 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych 

ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej

10000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 827 0 0

752 Obrona narodowa 10000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 349



4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75478 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

140000 0 0 0 0 0 0 0 140000 0 0

75702 140000 0 0 0 0 0 0 0 140000 0 0

8070 140000 0 0 0 0 0 0 0 140000 0 0

122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

75814 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

75818 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4810 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

5897567,2 5638166,2 4701589,4 936576,8 3000 256401 0 0 0 53145 53145

80101 2764241,18 2647178,74 2263975,3 383203,44 0 117062,44 0 0 0 53145 53145

3020 117062,44 0 0 0 0 117062,44 0 0 0 0 0

4010 1743734,27 1743734,27 1743734,27 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 133528,3 133528,3 133528,3 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 331443,23 331443,23 331443,23 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 47433,5 47433,5 47433,5 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7836 7836 7836 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 187202 187202 0 187202 0 0 0 0 0 0 0

4240 6540 6540 0 6540 0 0 0 0 0 0 0

4260 38713 38713 0 38713 0 0 0 0 0 0 0Zakup energii 38713 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 187202 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 6540 0 0

Składki na Fundusz Pracy 47433,5 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 7836 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133528,3 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 331443,23 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117062,44 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1743734,27 0 0

801 Oświata i wychowanie 5950712,2 0 0

Szkoły podstawowe 2817386,18 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 80000 0 0

Rezerwy 80000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Różne opłaty i składki 12000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Różne rozliczenia finansowe 42000 0 0

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

140000 0 0

758 Różne rozliczenia 122000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 140000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
140000 0 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 349



4280 2035 2035 0 2035 0 0 0 0 0 0 0

4300 33176 33176 0 33176 0 0 0 0 0 0 0

4360 5839,2 5839,2 0 5839,2 0 0 0 0 0 0 0

4410 7635 7635 0 7635 0 0 0 0 0 0 0

4430 5959 5959 0 5959 0 0 0 0 0 0 0

4440 89844,64 89844,64 0 89844,64 0 0 0 0 0 0 0

4520 2703,6 2703,6 0 2703,6 0 0 0 0 0 0 0

4700 3556 3556 0 3556 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53145 53145

80103 102739 98826 92820 6006 0 3913 0 0 0 0 0

3020 3913 0 0 0 0 3913 0 0 0 0 0

4010 73528 73528 73528 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3458 3458 3458 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13832 13832 13832 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 13832 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73528 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3458 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102739 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3913 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3556 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53145 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89844,64 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2703,6 0 0

Podróże służbowe krajowe 7635 0 0

Różne opłaty i składki 5959 0 0

Zakup usług pozostałych 33176 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5839,2 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2035 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 349



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 2002 2002 2002 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1820 1820 0 1820 0 0 0 0 0 0 0

4240 1365 1365 0 1365 0 0 0 0 0 0 0

4440 2821 2821 0 2821 0 0 0 0 0 0 0

80104 656920 636970 482950 154020 0 19950 0 0 0 0 0

3020 19950 0 0 0 0 19950 0 0 0 0 0

4010 371850 371850 371850 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 27300 27300 27300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 72700 72700 72700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4220 43150 43150 0 43150 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4270 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4280 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0

4300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0

4360 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 31100 31100 0 31100 0 0 0 0 0 0 0

4440 19750 19750 0 19750 0 0 0 0 0 0 0Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19750 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 31100 0 0

Zakup usług pozostałych 12300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1700 0 0

Zakup usług remontowych 7000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 660 0 0

Zakup środków żywności 43150 0 0

Zakup energii 25000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 72700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 371850 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27300 0 0

Przedszkola 656920 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19950 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1365 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2821 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2002 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1820 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 349



4520 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80110 1086086,25 1019531,25 979442,52 40088,73 0 66555 0 0 0 0 0

3020 66555 0 0 0 0 66555 0 0 0 0 0

4010 746217,27 746217,27 746217,27 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 62466 62466 62466 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 149457,3 149457,3 149457,3 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 21301,95 21301,95 21301,95 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 40088,73 40088,73 0 40088,73 0 0 0 0 0 0 0

80113 383366,6 381366,6 188235 193131,6 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 141014 141014 141014 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13386 13386 13386 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 27401 27401 27401 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4434 4434 4434 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 115401,6 115401,6 0 115401,6 0 0 0 0 0 0 0

4300 51230 51230 0 51230 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4440 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4530 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4780 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 26891 26891 0 26891 0 0 0 0 0 0 0

4210 1991 1991 0 1991 0 0 0 0 0 0 0

4300 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 17800 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26891 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1991 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 2000 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2000 0 0

Różne opłaty i składki 18000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 115401,6 0 0

Zakup usług pozostałych 51230 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 27401 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4434 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141014 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13386 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 383366,6 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 21301,95 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40088,73 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62466 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 149457,3 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66555 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 746217,27 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Gimnazja 1086086,25 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
360 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 349



4410 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

4700 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

80149 10161 9774 9180 594 0 387 0 0 0 0 0

3020 387 0 0 0 0 387 0 0 0 0 0

4010 7272 7272 7272 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 342 342 342 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1368 1368 1368 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 198 198 198 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0

4240 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 279 279 0 279 0 0 0 0 0 0 0

80150 817081,17 778728,61 684386,58 94342,03 0 38352,56 0 0 0 0 0

3020 38352,56 0 0 0 0 38352,56 0 0 0 0 0

4010 528281,15 528281,15 528281,15 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 39390,7 39390,7 39390,7 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 100910,24 100910,24 100910,24 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14440,49 14440,49 14440,49 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1364 1364 1364 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 43398 43398 0 43398 0 0 0 0 0 0 0

4240 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0

4260 7387 7387 0 7387 0 0 0 0 0 0 0Zakup energii 7387 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 43398 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1460 0 0

Składki na Fundusz Pracy 14440,49 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1364 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39390,7 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 100910,24 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38352,56 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 528281,15 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

817081,17 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zakup środków dydaktycznych i książek 135 0 0

Składki na Fundusz Pracy 198 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 180 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1368 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 387 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7272 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1800 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

10161 0 0

Podróże służbowe krajowe 5300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 349



4280 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0

4300 8024 8024 0 8024 0 0 0 0 0 0 0

4360 1200,8 1200,8 0 1200,8 0 0 0 0 0 0 0

4410 1865 1865 0 1865 0 0 0 0 0 0 0

4430 1341 1341 0 1341 0 0 0 0 0 0 0

4440 27940,83 27940,83 0 27940,83 0 0 0 0 0 0 0

4520 616,4 616,4 0 616,4 0 0 0 0 0 0 0

4700 644 644 0 644 0 0 0 0 0 0 0

80195 50081 38900 600 38300 3000 8181 0 0 0 0 0

2360 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

3020 8181 0 0 0 0 8181 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 38300 38300 0 38300 0 0 0 0 0 0 0

80000 79000 10000 69000 1000 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia 80000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38300 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8181 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
644 0 0

Pozostała działalność 50081 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27940,83 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
616,4 0 0

Podróże służbowe krajowe 1865 0 0

Różne opłaty i składki 1341 0 0

Zakup usług pozostałych 8024 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200,8 0 0

Zakup usług zdrowotnych 465 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 349



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85149 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85153 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85154 71400 71400 10000 61400 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 45800 45800 0 45800 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85195 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

2360 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

1670784 914838 470980 443858 0 755946 0 0 0 0 0

85202 302400 302400 0 302400 0 0 0 0 0 0 0

4330 302400 302400 0 302400 0 0 0 0 0 0 0

85205 5500 5500 4000 1500 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4360 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
302400 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
5500 0 0

852 Pomoc społeczna 1670784 0 0

Domy pomocy społecznej 302400 0 0

Pozostała działalność 1000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 45800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 13100 0 0

Zakup usług pozostałych 1600 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71400 0 0

Zwalczanie narkomanii 2600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Programy polityki zdrowotnej 5000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 349



85213 76301 76301 0 76301 0 0 0 0 0 0 0

4130 76301 76301 0 76301 0 0 0 0 0 0 0

85214 300112 0 0 0 0 300112 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3110 300112 0 0 0 0 300112 0 0 0 0 0

85215 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

3110 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

85216 195186 0 0 0 0 195186 0 0 0 0 0

3110 195186 0 0 0 0 195186 0 0 0 0 0

85219 449613 447863 388240 59623 0 1750 0 0 0 0 0

3110 1750 0 0 0 0 1750 0 0 0 0 0

4010 300560 300560 300560 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26540 26540 26540 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 52400 52400 52400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7740 7740 7740 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

4260 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15700 0 0

Zakup energii 5500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7740 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26540 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 52400 0 0

Świadczenia społeczne 1750 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300560 0 0

Świadczenia społeczne 195186 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 449613 0 0

Świadczenia społeczne 65000 0 0

Zasiłki stałe 195186 0 0

Świadczenia społeczne 300112 0 0

Dodatki mieszkaniowe 65000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
300112 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

76301 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76301 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 349



4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 19860 19860 0 19860 0 0 0 0 0 0 0

4360 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 1925 1925 0 1925 0 0 0 0 0 0 0

4440 9302 9302 0 9302 0 0 0 0 0 0 0

4520 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0

4700 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

85228 82774 82774 78740 4034 0 0 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 15610 15610 15610 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 32400 32400 32400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2091 2091 0 2091 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 32400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2091 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 15610 0 0

Składki na Fundusz Pracy 730 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82774 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
336 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2200 0 0

Różne opłaty i składki 1925 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9302 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3900 0 0

Podróże służbowe krajowe 400 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 19860 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 349



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4360 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4440 1093 1093 0 1093 0 0 0 0 0 0 0

85230 193898 0 0 0 0 193898 0 0 0 0 0

3110 193898 0 0 0 0 193898 0 0 0 0 0

271820,4 214308,4 204791,6 9516,8 0 57512 0 0 0 0 0

85401 223820,4 214308,4 204791,6 9516,8 0 9512 0 0 0 0 0

3020 9512 0 0 0 0 9512 0 0 0 0 0

4010 159846,31 159846,31 159846,31 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12405 12405 12405 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 28469,23 28469,23 28469,23 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4071,06 4071,06 4071,06 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 7516,8 7516,8 0 7516,8 0 0 0 0 0 0 0

85415 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

3240 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

6033003 297707 211845 85862 0 5735296 0 0 0 0 0

85501 3132788 45500 35885 9615 0 3087288 0 0 0 0 0

3110 3087288 0 0 0 0 3087288 0 0 0 0 0

4010 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1955 1955 1955 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 5200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1955 0 0

Świadczenie wychowawcze 3132788 0 0

Świadczenia społeczne 3087288 0 0

Stypendia dla uczniów 48000 0 0

855 Rodzina 6033003 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7516,8 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28469,23 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4071,06 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 159846,31 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12405 0 0

Świetlice szkolne 223820,4 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9512 0 0

Świadczenia społeczne 193898 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 271820,4 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 193898 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 349



4120 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6365 6365 0 6365 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 6365 0 0

Składki na Fundusz Pracy 730 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 349



4700 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85502 2727428 79420 69450 9970 0 2648008 0 0 0 0 0

3110 2648008 0 0 0 0 2648008 0 0 0 0 0

4010 53200 53200 53200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10100 10100 10100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4300 6010 6010 0 6010 0 0 0 0 0 0 0

4360 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

85504 33530 33530 33030 500 0 0 0 0 0 0 0

4110 4753 4753 4753 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 677 677 677 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 27600 27600 27600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 27600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4753 0 0

Składki na Fundusz Pracy 677 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600 0 0

Wspieranie rodziny 33530 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1360 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 6010 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1450 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53200 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4700 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2727428 0 0

Świadczenia społeczne 2648008 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
750 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 349



85508 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

4330 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

85510 86257 86257 73480 12777 0 0 0 0 0 0 0

4010 57100 57100 57100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4230 4230 4230 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4260 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4300 3740 3740 0 3740 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4360 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0

4520 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

826820,78 826820,78 0 826820,78 0 0 0 0 0 295959,1 295959,1

90001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1122779,88 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
336 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1641 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1460 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zakup energii 2100 0 0

Zakup usług pozostałych 3740 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1450 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4230 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
53000 0 0

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86257 0 0

Rodziny zastępcze 53000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 349



90002 487733 487733 0 487733 0 0 0 0 0 195000 195000

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 487233 487233 0 487233 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195000 195000

90003 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0

4210 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4300 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

90004 35587,78 35587,78 0 35587,78 0 0 0 0 0 0 0

4210 15587,78 15587,78 0 15587,78 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

90015 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

90019 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

90095 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 70959,1 70959,1

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70959,1 70959,1

562415 19715 0 19715 542700 0 0 0 0 0 0

92105 29715 19715 0 19715 10000 0 0 0 0 0 0

2360 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29715 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
10000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70959,1 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 562415 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Pozostała działalność 81959,1 0 0

Zakup usług pozostałych 17000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 190000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15587,78 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 66000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35587,78 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 72500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6500 0 0

Zakup usług pozostałych 487233 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195000 0 0

Gospodarka odpadami 682733 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 349



4210 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

4300 18865 18865 0 18865 0 0 0 0 0 0 0

92109 455000 0 0 0 455000 0 0 0 0 0 0

2480 455000 0 0 0 455000 0 0 0 0 0 0

92116 77700 0 0 0 77700 0 0 0 0 0 0

2480 77700 0 0 0 77700 0 0 0 0 0 0

149133,13 88133,13 57461 30672,13 61000 0 0 0 0 37132,1 37132,1

92601 76410,14 76410,14 57461 18949,14 0 0 0 0 0 37132,1 37132,1

4110 11158 11158 11158 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2303 2303 2303 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5919,14 5919,14 0 5919,14 0 0 0 0 0 0 0

4260 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37132,1 37132,1

92605 72722,99 11722,99 0 11722,99 61000 0 0 0 0 0 0

2360 61000 0 0 0 61000 0 0 0 0 0 0

4210 8722,99 8722,99 0 8722,99 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8722,99 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 72722,99 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

61000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37132,1 0 0

Zakup energii 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 2030 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 44000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5919,14 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11158 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2303 0 0

926 Kultura fizyczna 186265,23 0 0

Obiekty sportowe 113542,24 0 0

Biblioteki 77700 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
77700 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 455000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
455000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 850 0 0

Zakup usług pozostałych 18865 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 349



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18904117,29 11188121,78 7589057 3599064,78 617921,25 6958074,26 0 0 140000 2795882,71 2795882,71Wydatki razem: 21700000 1542000 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 349



Uzasadnienie

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXVII/165/2017

Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 04 stycznia 2017 roku

I. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2017 rok, w związku z tym:

1. O kwotę  85 000,00 zł został zmniejszony plan wydatków bieżących.

2. O kwotę 85 000,00 zł został zwiększony plan wydatków majątkowych w związku z:

1) ujęciem środków w wysokości 55 000,00 zł w dziale 801-80104 § 6050  z przeznaczeniem na zadanie 
pn. „ Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę budynku przedszkola w Młynarach”.  Opracowanie 
dokumentacji technicznej jest niezbędne do aplikowania w konkursie (planowany jest w m-cu kwiecień 
2017 r.) Regionalnego Programu Operacyjnego WiM 2014-2020, Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna, 
Poddziałanie 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej, na dofinansowanie w wysokości 85% kosztów 
kwalifikowanych,  budowy budynku przedszkola w Młynarach.

2) ujęciem środków w wysokości 30 000,00 zł w dziale 750-75023§6060 z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „ Zakup samochodu”. Konieczność zakupu samochodu na potrzeby Urzędu Miasta 
i Gminy w Młynarach,  podyktowana jest zabezpieczeniem możliwości przewozu pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych  do wykonywania prac gospodarczych na terenie Gminy 
Młynary. Dotychczas używany samochód został uszkodzony i przeznaczony do kasacji.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 349


		2017-01-18T13:25:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




